Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03.12.2019 № 1327
г. Малая Вишера

О внесении изменения в
План контрольных меро-
приятий на 2019 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 внести изменение в  План  контрольных мероприятий на 2019 год,

утвержденный постановлением Администрации муниципального района от

20.12.2018 №1360, изложив строку 5 в редакции:

№
п/п

Объект внутреннего му-
ниципального финансо-
вого контроля, тема кон-
трольного мероприятия

Дата
прове-
дения

послед-
него кон-
трольного

меро-
приятия

Время
проведения

мероприятия
в текущем

году

Исполнители От-
метка о
выпол-
нении

 «5 Администрация Веребь-
инского сельского поселе-
ния

Тема: Камеральная про-
верка эффективности  рас-
ходования Администра-
цией Веребьинского сель-
ского поселения бюджет-
ных средств в виде меж-
бюджетных трансфертов
выделенных из бюджета
Маловишерского муници-
пального района в  2018 -
2019 годах на содержание
муниципальных автомо-
бильных дорог

- 4 квартал главный специалист,
контролер-ревизор
комитета финансов
Администрации му-
ниципального рай-
она, специалисты
комитета финансов
Администрации му-
ниципального рай-
она, отдел градо-
строительства и до-
рожного хозяйства
Администрации му-
ниципального рай-
она

».

Первый заместитель
Главы администрации   А.Ю.Зайцев